

juulhjorth Holding ApS

Filmbyen 8 A, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 78 58 69

Årsrapport

1. juli 2017 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Christian Skærm Juul Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2017 - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | juulhjorth Holding ApS Filmbyen 8 A 2650 Hvidovre |
| | CVR-nr.: 38 78 58 69 |
| | Regnskabsår: 1. juli 2017 - 31. december 2018 1. regnskabsår |
| Direktion | Christian Skræm Juul Jensen, Direktør |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg |
| Dattervirksomhed | CanopyLAB A/S, Hvidovre |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive handel og industri og anden hermed beslægtede virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -11.250.

Ledelsen anser årets resultat som forventede og dermed tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2017 - 31/12 2018 |
|---|--------------------------|
| Andre eksterne omkostninger | -11.250 |
| Driftsresultat | -11.250 |
| Skat af årets resultat | 0 |
| Årets resultat | -11.250 |
| Forslag til resultatdisponering: | |
| Disponeret fra overført resultat | -11.250 |
| Disponeret i alt | -11.250 |

Balance

| Aktiver | | |
|----------------------|--------------------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>31/12 2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 1 | Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | <u>1.070.120</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>1.070.120</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.070.120</u> |
| | Aktiver i alt | <u>1.070.120</u> |

Balance

| Passiver | <u>31/12 2018</u> |
|--|-------------------------|
| <u>Note</u> | |
| Egenkapital | |
| 2 Virksomhedskapital | 50.000 |
| 3 Overkurs ved emission | 0 |
| 4 Overført resultat | <u>1.008.870</u> |
| Egenkapital i alt | <u>1.058.870</u> |
| Gældsforpligtelser | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.000 |
| Anden gæld | <u>6.250</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>11.250</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>11.250</u> |
| Passiver i alt | <u>1.070.120</u> |
| | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | |
| 6 Eventualposter | |

Noter

| | | | | |
|--|------------------|-------------------------|--------------------------|-------------------------|
| | | | | 1/7 2017 |
| | | | | <u>- 31/12 2018</u> |
| 1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Tilgang i årets løb | | | | <u>1.070.120</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | | | | <u>1.070.120</u> |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | | | | Regnskabs- |
| | | | | mæssig værdi |
| | | | | hos juulhjørth |
| | | | | Holding ApS |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | |
| CanopyLAB A/S, Hvidovre | 69 % | <u>2.160.410</u> | <u>-3.606.236</u> | <u>1.070.120</u> |
| | | <u>2.160.410</u> | <u>-3.606.236</u> | <u>1.070.120</u> |
| | | | | <u>31/12 2018</u> |
| 2. Virksomhedskapital | | | | |
| Kontant kapitaludvidelse | | | | <u>50.000</u> |
| | | | | <u>50.000</u> |
| 3. Overkurs ved emission | | | | |
| Årets overkurs ved emission | | | | 1.020.120 |
| Overført til overført resultat | | | | <u>-1.020.120</u> |
| | | | | <u>0</u> |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | | | | -11.250 |
| Overført fra overkurs ved emission | | | | <u>1.020.120</u> |
| | | | | <u>1.008.870</u> |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld på 2 mio. kr., har selskabet afgivet pant i aktierne i datterselskabet.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
